
UCHWAŁA NR VI-518/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2023 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

2)     Piotr Borczyński                 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-518/2023 z dnia 8  listopada 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3 827 812,44 3 827 812,44 3 827 812,44 0,00 3 827 812,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 801 812,44 3 801 812,44 3 801 812,44 0,00 3 801 812,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 337 479,44 3 337 479,44 3 337 479,44 0,00 3 337 479,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 311 479,44 3 311 479,44 3 311 479,44 0,00 3 311 479,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 962 027,89 9 962 027,89 8 335 669,74 7 409 680,55 925 989,19 326 034,00 776 739,36 523 584,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 988 027,89 9 988 027,89 8 361 669,74 7 435 680,55 925 989,19 326 034,00 776 739,36 523 584,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 711,55 914 711,55 914 311,55 624 661,55 289 650,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 711,55 940 711,55 940 311,55 650 661,55 289 650,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 263 574,61 282 779 752,71 211 085 461,63 140 336 370,89 70 749 090,74 51 181 320,84 10 889 690,57 3 654 222,67 1 143 057,00 4 826 000,00 88 483 821,90 88 483 821,90 1 261 394,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 263 574,61 282 779 752,71 211 085 461,63 140 362 370,89 70 723 090,74 51 181 320,84 10 889 690,57 3 654 222,67 1 143 057,00 4 826 000,00 88 483 821,90 88 483 821,90 1 261 394,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

758 Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 
 W planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 26 000,00 zł w dziale 758 Różne rozliczenia rozdziale  

75818 Rezerwy ogólne i celowe z pozycji rezerwy ogólnej Powiatu Wołomińskiego. 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 26 000,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85321 Zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności  kwota 26 000,00 zł wydatki bieżące dla Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wołominie – Zespół do spraw orzekania o niepełnosprawności wynagrodzenia 

bezosobowe. 

 
Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania jednostki. 

 

 


